
 

 

UCHWAŁA NR XVIII/91/19 

RADY GMINY MARCINOWICE 

z dnia 20 grudnia 2019 r. 

w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U z 2019 r. 

poz. 506 z późń. zm.) oraz art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2018 r. 

poz. 2068 z późń. zm.), po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Świdnickiego, Rada Gminy Marcinowice 

uchwala co następuje: 

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych, niżej wymienione drogi: 

1. W miejscowości Marcinowice: odcinek drogi od skrzyżowania z drogą gminną nr 111723D do granicy 

przejazdu kolejowego (zlokalizowany granicach dz. nr 382, 325część, 389, 328, obręb Marcinowice), zgodnie 

z przedłożonym załącznikiem graficznym nr 1. 

2. W miejscowości Szczepanów: 

a) odcinek drogi od skrzyżowania z drogą gminną nr 111722D do skrzyżowania z drogą krajową  

nr 35 (zlokalizowany w granicach dz. nr 288 obręb Szczepanów), zgodnie z załącznikiem graficznym nr 2. 

b) odcinek drogi od skrzyżowania z drogą gminną nr 111722D do skrzyżowania z drogą krajową  

nr 35 (zlokalizowany w granicach dz. nr 224/1 obręb Szczepanów), zgodnie z załącznikiem graficznym nr 3. 

3. W miejscowości Strzelce: 

a) odcinek drogi od skrzyżowania z drogą powiatową nr 2899D do skrzyżowania z drogą krajową  

nr 35 (zlokalizowany w granicach dz. nr  501/4 i nr 487 obręb Strzelce), zgodnie z załącznikiem graficznym 

nr 4. 

b) odcinek drogi od skrzyżowania z drogą powiatową nr 2899D do granicy przejazdu kolejowego 

(zlokalizowany w granicach dz. nr 496 część i nr 497 obręb Strzelce), zgodnie z załącznikiem graficznym  

nr 5. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Marcinowice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy: 

A. Fiołek

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 7 stycznia 2020 r.

Poz. 93



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 93



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 93



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 93



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 93



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 6 – Poz. 93


		2020-01-07T11:38:08+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




